

[View this email in your browser](#)



קול קורא לחילופי אמנות ותרבות בברלין



ארט ספרינג - יוזמה של אמנים ברובע פאנקוב בברלין, המחויבת לתת ביטוי

מוחשי וקיים של האמנות החזותית. היוזמה עובדת לכל אורך השנה כגוף עצמאי, דינמי שמחפש להתחבר ליותר ויותר קהל ברשת.

בנוסף לפסטיבל האמנות השנתי במאי, וימי הסטודיו הפתוחים בחודש יוני, ארט ספרינג מפתחת ומקימה פורמטים תרבותיים חדשים לאמנים יוצרים בכמה מיקומים יוצאי דופן. לשם כך אנו עובדים בשיתוף פעולה הדוק עם שחקנים מקומיים, אנשי ממשל ועסקים מקומיים.

כהרחבה להצעות הרשת המקומיות, ארט ספרינג מתכננת שיח בינלאומי עם אמנים מפנקוב, ומערים תאומות כמו קולברג ואשקלון. חילופי הדעות והמידע נועדו להפוך את השותפות לארוכת טווח, לגלויה לציבור, ולתמוך באמנים בקהילות השותפים במימוש פרויקטים משותפים וקיימות.



כרגע אנו מתכננים תערוכה משותפת בברלין לשנה הקרובה ומתן סטודיו אירוח ודירות אירוח על ידי אמנים מקומיים. לפרויקט זה אנו מחפשים אמנים שממוקדים

בחייהם או בעבודתם באשקלון ומעוניינים בדו שיח הדדי ואמנותי. ארט ספרינג תגיש בקשה למימון פרויקט זה לאחר בחירת האמנים המשתתפים. כצעד ראשון, נרצה להפגיש אמנים מתעניינים מערי השותפים ולקבוע סדרי עדיפויות משותפים. אם אתה מעוניין בפרויקט זה, אנא הירשם באמצעות הטופס הקצר שלנו. רישום זה יאפשר לנו למצוא דרכים לשותפות טובה ופורה לחילופי אמנות.

registration

שאלות נפוצות:

מי יכול להגיש מועמדות ?

אמנים החיים או יוצרים באשקלון והסביבה.

האם כל ענפי האמנות מתקבלים ?

ההצעה פתוחה לכל סוגי האמנות החזותית.

האם ההרשמה כרוכה בתשלום ?

ההרשמה חינם. לאחר פרסום הפרוייקט והקמת שותפויות עם אמנים, לוקחת ארט ספרינג על עצמה, כשהפרוייקט נמצא בשלב הפיתוח את הארגון ואת הבקשה למימון. בתכנון מתן מענקים למימון הנסיעה והשהייה.

מה עלי לצרף לבקשה ?

שלב זה של הפרוייקט אינו מכוון ליצירה מסויימת. די לשלוח דוגמאות עבודה על ידי ציון האתר האמנותי או תיק עבודות מקוצר. אפשר גם להגיש קישורים ל Vimeo, Facebook, Instagram, Youtube ועוד.

כמה העבודה שלי יכולה להיות גדולה ?

כרגע אין הגבלות מדויקות.

מתי מתוכננים התערוכה והחילופין ?

התערוכה והביקור בסטודיו המארחים מתוכננים מאמצע מאי עד אמצע יוני. מדובר בשבוע שבועיים.

האם ההרשמה שלי מחייבת ?

ההרשמה היא הבעת עניין רצינית להשתתף בפרוייקט.

קישור ההרשמה אינו עובד.

במקרה של בעיות בפתיחת קישור ההרשמה, יש לשלוח מייל קצר לכתובת: netzwerk@artspring.berlin נושא : תוכנית חילופי אמנים .לאחר מכן ניצור איתך קשר .

מה מטרת הפרויקט ?

artspring berlin היא יוזמה של אמנים שיזמו וביצעו את פסטיבל artspring וימי הסטודיו הפתוחים בעיקר בהתנדבות. ארטספרינג ברלין ממומנת על ידי ERDF (הקרן האירופית לפיתוח אזורי) מאז 2020 בשיתוף מחלקת הסנאט לתרבות ואירופה. מטרת פרוייקט הערים התאומות היא לקדם שיח בין תרבויות, ביקורים הדדיים וחיבורים ארוכי טווח, חשיפה לציבור וחיבור בין רשתות ומשאבים כדי לממש פרויקטים חדשים.

האם ההרשמה פתוחה גם לעמותות לאמנות ותרבות ?

עמותות המעונינות בשיתוף פעולה, נא צרו קשר netzwerk@artspring.berlin .

אנו מצפים להגשתכם

follow us on Facebook and of course on Instagram and visit our website



artspring 2020

www.artspring.berlin